
Versions
réhaussées

+500
sablière & faîtière

h.passage

h.faîtière

h.sablière

Travée

Portée

MONO-PENTE
GF

MP10 MP80 MP90* M100* M110*
3mx6,5m 6mx5,36m 6mx8m 6mx9m 7mx9m

3m

6,5m

2,38m

2,67m

5,36m

6m

1,96m

2,50m

6m

8m

2,77m

3,38m

6m

9m

2,77m

3,38m

7m

9m

2,77m

3,38m

2,67 m 2,50 m 3,39 m 3,39 m 3,39 m

MP.80
MP.80 + AUVENT

Ossature réhaussé + couverture Ossature + auvent + couverture

Bâtiment & hangars métalliques
simple pente en kit
gamme
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MONO-PENTE PF

Versions
réhaussées

+500
sablière & faîtière*

+500
sablière & faîtière

+500
sablière & faîtière

+500
sablière & faîtière

h.passage

h.faîtière

h.sablière

Travée

Portée

MONO-PENTE
PT

MP20 MP30 MP50 MP60 MP70
4mx4m 4mx5m 3mx5,36m 4mx5,36m 5mx5,36m

4m

4m

1,96m

2,38m

4m

5m

1,96m

2,38m

5,36m

3m

1,96m

2,50m

5,36m

4m

1,96m

2,50m

5,36m

5m

1,96m

2,50m

2,37 m 2,37 m 2,50 m 2,50 m -2,50 m

MP70

MP.50

Abri en kit 4x4m

MP.20
Abri en kit 3x5,36m

Bâtiment & hangars métalliques
simple pente en kit
gamme
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