

Modèle présenté: Bât. en kit 2 travees + 2 lissages bardages pignon +2 lissages bardages haut



Bâtiment & hangars métalliques simple pente en kit gamme MONO-PENTE GF

Modèle présenté: Bât. en kit 2 travées+ 2 lissages bardages pignon + 2 lissages bardages bas



MONO-PENTE GF	MP1☑ 3mx6,5m	MP⊟Ø 6mx5,36m	MP90* 6mx8m	M1/2/2* 6mx9m	M11☑* 7mx9m
Portée	3m	5,36m	6m	6m	7m
Travée	6,5m	6m	8m	9m	9m
h.sablière	2,38m	1,96m	2,77m	2,77m	2,77m
h.faîtière	2,67m	2,50m	3,38m	3,38m	3,38m
h.passage	2,67 m	2,50 m	3,39 m	3,39 m	3,39 m
Versions réhaussées		+500 sablière & faîtière			



Modèle présenté: Ossature réhaussé + couverture



Modèle présenté: Ossature + auvent + couverture



blanc 9010

Rouge tuile 8012

gris foncé 7016

gris alu 9006

vert réséda 6011

sable 1015

*POTEAUX À ENCASTRER DE 300



Modèle présenté: Abri en kit 3x5,36m



Bâtiment & hangars métalliques simple pente en kit gamme MONO-PENTE PF

Modèle présenté: Abri en kit 4x4m



MONO-PENTE PT	MP20 4mx4m	MP3Ø 4mx5m	MP5Ø 3mx5,36m	MP6Ø 4mx5,36m	MP7☑ 5mx5,36m
Portée	4m	4m	5,36m	5,36m	5,36m
Travée	4m	5m	3m	4m	5m
h.sablière	1,96m	1,96m	1,96m	1,96m	1,96m
h.faîtière	2,38m	2,38m	2,50m	2,50m	2,50m
h.passage	2,37 m	2,37 m	2,50 m	2,50 m	-2,50 m
Versions réhaussées		+500 sablière & faîtière*	+500 sablière & faîtière	+500 sablière & faîtière	+500 sablière & faîtière



Modèle présenté: Abri en kit 5x5,36+1 travée soit 10x5,36



Modèle présenté: Abri en kit 5x5,36fermé 3 côtés +atelier 1travée 3x5,36 fermée avec portail



blanc 9010 Rouge tuile 8012

gris foncé 7016 gris alu 9006 vert réséda 6011 sable 1015

